YyepHbIn Kode

3CMnpecco
GUnbTpP
PUNBTP-LLOT
aMepPUKaHO

C MOJIOKOM

Karny4uHo
GNaT yant
narTe
pag

6e3 Kode

Martya narre
yau
Kakao

160
190/220
180
160

230/280
240
280
300

330
280/350
290




XOJ04Hbl€ HAlMUTKU

NMoHag,
rpyLLa-Menmcca

nMMoHaf,
BULLIHSI-POMaLLIKa

AroAHO-KOPEeNHbIN

anenbCUHOBbLIN
¢peL

bamobn
anc naTtrte
ACMNPEecCco-TOHUK

Ce€30HHbI€ HalUTKW

MaHIro-
obnenuxa

CMOPOANHE-
KapZaMOH

BaHWJIbHOE
KakKao

naTTe nanans-
benbiv Lokonaa

290

290

300
300

Gisl0
300
300

300

250

320

320



AL
CKpambn/rnasyHbs/ 320
OMJIET CO LUMNHATOM,

aBoKafo, TapTUHOM
N KPEM-YM30M

00b6aBUTb:

JIOCOCb 230
KPEBETKU 160
napmMesaH 120
deTa 90
TOMaThl 90
BPOKKONN 120
nacTpamm 190
COCUCKW, 190
bebun-KapTodenb 130
aBoOKaao 190
3aBTpaK

veli 3aBTpaK 890

rnasyHbA ¢ cocuckamm, 490
canatom, ¢paconbro
N TAPTUHOM

BpuoLLb C lococem 590
cabown conu,

ryakamorsne, COycom
ronnaHaes n aiUom

naLwloT

bpuoLLb c KpeBeTkamy, 590
CKP3aMbJIOM 1 COYCOM

M3 TOMaTOB

C 9CTParoHoOMm

onagywek c nococeM, 9530
aBOKa0, CKpambiom
1 JOMALLUHAM NOTYPTOM

OPaHNKN C KpEM- 350
YM30M U LLUMUHATOM
nobaBUTb NOCOCH 230




cnagKuin 3aBTpak

rpaHona ¢ goMaluHum 370
KOKOCOBbIM MOrypPTOM
N KOMMNOTE U3 BULLHU

CbIpHUKK C KokocoBon 390
CryLLEeHKOWN KU YepHUKOW

rnaHkenky ¢ 6badaHosom 370
KapaMesbio 1
AroAHbIM BapeHbEM

Kallla

NweHHasa ¢ nactpamy, 490
ANLIOM MNALLOT,

KpamMbiom

13 NapMesaHa

N MaPUHOBaHHbLIM

AO61OKOM

PUCOBAA 450
Ha KOKOCOBOM

MOJIOKE C YaTHU

N3 TbIKBbI, KPaCHbIM
anenbCUHOM, MaHro,
3CTParoHoOM

N MUHOaNEM

OBCHAHaa Ha TornnieHoM 390
MOJIOKe C KOMMOoTe
13 BULLIHWA

rpunb-4yns3
C CblpOM U XananeHso 290

C nacTpamu n nykosbiM 330
MapMenaaom

aecepThl
BackcKuit YN3KeNK 320
YEePHUYHbIV MUPOr 290

JIMMOHHbBIN TapT 290



nocne 12:00...

cyn
ThIKBEHHbIN KPeM-cyn

KpemM-cyn 13 LyKUHA
C CblpoM ¢deTa
N GUCTaLLKaMK

canart

3eMeHbIn canat

C K1BW, aBOKago,
OPOKKONK, orypLamMmm u
LLUIMMHATOM

Nob6aBUTb TOCOCb
0006aBUTb KPEBETKMU

ropsiyee

nacTta c Kpeeetkamu 620
N LLYKUHW
B C/IMBOYHOM Coyce

CTeuK N3 10COoCH 790
c 6ebu-kapTopenem

Kasapeue Cc KypuHbiIM 550
benpom u TprodenbHbIM
COYCOM

KyprHoe 6enpo 290
n éynryp

__________



